渝北民〔2023〕135号

重庆市渝北区民政局
关于成立养老服务机构等级评定委员会的通知

各镇人民政府，各街道办事处，各养老服务机构：

    为全面贯彻落实习近平总书记关于“开展质量提升行动，提高养老院服务质量”的重要批示精神，确保养老服务机构等级评定工作公开、公平、公正，全面推动养老机构向高质量发展阶段迈进。经研究，决定组建养老服务机构评定委员会，现将有关事项通知如下：

主  任（1人）：

邱隆秀  区民政局党委书记、局长

副主任（2人）：

周文静  区民政局二级巡视员

陈文武  区民政局二级调研员

委     员（6人）：

柳  青  区养老服务指导中心主任

范  英  重庆市一福养老发展中心主任（高级社会工作师、中级会计师、中级标准化工程师，参与过市级等级评定工作）

江  渝  重庆市一福养老发展中心副主任（中级标准化工程师、中级社会工作师，参与过市级等级评定工作）

曾  静  重庆市一福养老发展中心事业二部副部长（中级标准化工程师，参与过市级等级评定工作）

支微微  重庆市一福养老发展中心事业二部主管（中级标准化工程师，参与过市级等级评定工作）

兰  琳  区养老服务指导中心工作人员

评定委员会委员如有工作变动，则由接任该委员工作的同志继任委员，不再另行发文调整。

评定委员会下设办公室在区养老服务指导中心，承办评估日常工作。办公室主任由柳青同志担任。
                            重庆市渝北区民政局

2023年10月13日

（此件公开发布）

重庆市渝北区民政局办公室                  2023年10月13日印发

PAGE
- 2 -